

Årsredovisning för
Wahlgrannska Byssan AB

556989-0790

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Grann Wahlgren
Styrelseledamot

2023-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wahlgrannska Byssan AB, 556989-0790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2014. Bolaget har under året bedrivit Cateringverksamhet samt butiken Korv å Sånt. Omsättningen har minskat eftersom bolaget inte längre bedriver lunchrestaurang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två nya korvmaskiner av ett högre värde togs på leasing i början av året för att kunna utveckla och producera mera korv för "Korv å Sånt" butiken. Inga fler större investeringar har gjorts under året. Under året 2022 har Grannköket börjat med att öka sin korv/butiksförsäljning och minskat på cateringuppdrag. Detta arbete fortlöper under år 2023. Det kommer troligtvis medföra en lägre omsättning, lägre personalkostnader och förhoppningsvis en bättre avkastning. Namnändring gjordes från Wahlgrannska Byssan AB till Grannköket AB under hösten 2022

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 668 260	8 118 503	6 384 332	4 700 440
Resultat efter finansiella poster	-95 450	298 142	150 124	238 843
Soliditet %	23,6	19,7	13	7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	137 649	90 909
Balanseras i ny räkning		90 908	-90 909
Årets resultat			-38 213
Belopp vid årets utgång	50 000	228 557	-38 213

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	228 557
Årets resultat	-38 213
Summa	190 344

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-01 - 2022-10-31
Balanseras i ny räkning	190 345
Summa	190 345

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 668 260	8 118 503
Övriga rörelseintäkter		382 470	1 392 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 050 730	9 511 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-992 435	-3 037 470
Övriga externa kostnader		-1 338 093	-1 924 711
Personalkostnader	2	-1 681 982	-4 105 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 274	-131 612
Summa rörelsekostnader		-4 134 784	-9 199 021
Rörelseresultat		-84 054	312 357
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 396	-14 215
Summa finansiella poster		-11 396	-14 215
Resultat efter finansiella poster		-95 450	298 142
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-110 000
Förändring av periodiseringsfonder		59 000	-59 000
Summa bokslutsdispositioner		59 000	-169 000
Resultat före skatt		-36 450	129 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 763	-38 233
Årets resultat		-38 213	90 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	283 288	383 288
Summa immateriella anläggningstillgångar		283 288	383 288
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 823	59 600
Summa materiella anläggningstillgångar		89 823	59 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		16 510	29 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 510	29 000
Summa anläggningstillgångar		389 621	471 888
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		201 824	98 812
Summa varulager m.m.		201 824	98 812
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		352 107	279 984
Fordringar hos koncernföretag		11 849	155 467
Övriga fordringar		25 713	38 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 650	0
Summa kortfristiga fordringar		407 319	473 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 064	608 854
Summa kassa och bank		21 064	608 854
Summa omsättningstillgångar		630 207	1 181 260
SUMMA TILLGÅNGAR		1 019 828	1 653 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 557	137 649
Årets resultat		-38 213	90 909
Summa fritt eget kapital		190 344	228 558
Summa eget kapital		240 344	278 558
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	59 000
Summa obeskattade reserver		0	59 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	185 271	0
Övriga skulder		20 000	30 000
Summa långfristiga skulder		205 271	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 466	163 686
Skatteskulder		72 645	93 595
Övriga skulder		239 876	694 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 226	333 323
Summa kortfristiga skulder		574 213	1 285 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 019 828	1 653 148

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-116 712	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	-116 712
Utgående avskrivningar	-216 712	-116 712
Redovisat värde	283 288	383 288

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-09-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	74 500	117 407
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 497	74 500
Försäljningar/utrangeringar		-117 407
Utgående anskaffningsvärden	126 997	74 500
Ingående avskrivningar	-14 900	-117 407
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		117 407
Årets avskrivningar	-22 274	-14 900
Utgående avskrivningar	-37 174	-14 900
Redovisat värde	89 823	59 600

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-09-01 - 2021-10-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PaSsion H. AB med organisationsnummer 559010-9608

Underskrifter

Norrtälje

Sandra Grann Wahlgren 2023-03-21
Sandra Grann Wahlgren Datum
Styrelseordförande

Per Grann Wahlgren 2023-03-21
Per Grann Wahlgren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
